АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
09 марта 2010 года                                                                                                                           № 9

О внесении изменений в приказ от
13.11.2009 №58 «Об утверждении
Перечня кодов подвидов доходов,
главными администраторами
которых являются органы местного
самоуправления и (или) находящиеся
в их ведении бюджетные
учреждения»

п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить Перечень кодов подвидов доходов, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их
ведении бюджетные учреждения следующим кодом бюджетной классификации:

2 02 02999 05 0023 151 Субсидии для софинансирования расходов бюджетов

муниципальных образований Смоленской области на
сохранение объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры), находящихся в
муниципальной собственности, в связи с предстоящим
65-летием Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

И. о. начальника управления                                                                        Л.В. Костенко